


    La Berra Dimanche
    Course / Rennen     Dimanche Groupe 1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : SS    1601 -> 2000
  1 103 Piccinato Giuliano Bättwil Honda Integra Type 1797 MB Motorsport Team  4:47.23  2:23.32  2:23.91
  2 101 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 2.0 RC 1997 Formel Rennsport Club Sch  4:50.41  2:25.40  2:25.01
  3 102 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio Sport 1998 RCU - Rennclub  4:52.47  2:25.99  2:26.48
  4 104 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio 2.0 1 1998 Squadra Corse Quadrifogli  4:54.27  2:26.92  2:27.35

Categ / Kateg : SS Competition    + 3500
  1 115 Tschümperlin Pius Steinen Porsche 911 GT2 3600 Formel Rennsport Club Sch  4:34.14  2:18.10  2:16.04
  2 112 Mächler Albin Wangen Bmw 135i Coupé 5064 Mächler Albin  4:36.25  2:18.64  2:17.61

Categ / Kateg : N + IS/N    0 -> 1600
  1 121 Magnin Jonas Givisiez Citroen Saxo 1.6 V 1587 Ecurie Sporting Romont  4:48.27  2:23.82  2:24.45
  2 122 Pralong Christian Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:52.69  2:26.20  2:26.49
  3 123 Pralong Garry Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:57.21  2:28.13  2:29.08
  4 120 Estoppey Tristan Avully Peugeot 106 Rallye 1293 Ecurie La Meute  5:21.55  2:40.58  2:40.97

Categ / Kateg : N + IS/N    1601 -> 2000
  1 128 Pasche Nicolas Forel Renault Clio 2.0 1 1998 Ecurie Sporting Romont  4:47.83  2:24.49  2:23.34
  2 126 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type 1797 Ecurie des Ordons  4:48.61  2:24.44  2:24.17
  3 125 Defago Gilles Val d'illiez Peugeot 306 2.0 GT 1998 Defago Gilles  5:25.57  2:42.99  2:42.58
 nc 127 Oulevey Fabrice Mossel Renault Clio Willi 1998 Ecurie Sporting Romont  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : N + IS/N    + 2500
  1 137 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STi 3389 Muller Patrick  4:28.09  2:14.38  2:13.71
  2 135 Cretegny J-Romain Romanel Ford Sierra RS Co 3389 Ecurie Performance  4:38.17  2:19.18  2:18.99
  3 136 Lambert Philippe Savagnier Bmw M3 Coupé 2989 Scuderia Taifyn  4:44.62  2:22.89  2:21.73

Categ / Kateg : A + IS/A    0 -> 1600
  1 140 Blondel Francis Vessy Citroen C2 1.6 16V 1587 Ecurie La Meute  4:41.76  2:21.47  2:20.29
  2 144 Schneider Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo 1.6 V 1587 RCU - Rennclub  4:42.48  2:21.44  2:21.04
  3 143 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic 1.6 VT 1595 Racing Team Nyonnais  4:48.54  2:24.08  2:24.46
  4 142 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1.3 1299 Equipe Bernoise  4:57.29  2:28.92  2:28.37
  5 141 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris 1.3 1299 Schläppi Race-Tec  5:09.00  2:35.30  2:33.70

Categ / Kateg : A + IS/A    1601 -> 2000
  1 148 Perroud Pascal Vich-Gland Renault Clio RS Cu 1998 Racing Team Nyonnais  4:30.01  2:15.20  2:14.81

Categ / Kateg : A + IS/A    2001 -> 2500
  1 130 Bovier Stive Martigny Bmw 325i 2493 Atelier de la Tzoumaz  4:56.24  2:28.34  2:27.90

Categ / Kateg : A + IS/A    + 2500
  1 149 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Lancer 3394 Schnellmann Roger  4:18.63  2:09.10  2:09.53
  2 150 Castella David Poliez-le-grand Bmw M3 2990 Racing Fan's  4:31.45  2:14.98  2:16.47
  3 151 Trombert Eric Val d'Illiez Mazda 323 1.8 3128 Trombert Eric  4:41.50  2:20.98  2:20.52

Categ / Kateg : Historique    0 -> 1600
  1 205 Hauenstein Urs Oberflachs Prs RH01 1600 GK Historic Racing  4:39.31  2:19.73  2:19.58
 nc 206 Pauli Walter Murten Alpine A 110 1300 1296 Swiss Historic Racing Tea  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Historique    1601 -> 2000
 nc 210 Scapozza Nello Bellinzona Alpine renau A 110 1796 Squadra Corse Quadrifogli  -:--.--   DNS     DNS   



    La Berra Dimanche
    Course / Rennen     Dimanche Groupe 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : GT    + 3500
  1 201 Buehrer Nicolas Bienne Porsche 911 GT3 3600 Swiss Historic Racing Tea  4:15.52  2:07.64  2:07.88

Categ / Kateg : Porsche Cup Swiss    + 3000
 nc 212 Hostettler Bernard Préverenges Porsche 911 Carrer 3164 Ecurie Performance  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
  1 217 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla 160 1587 Equipe Bernoise  4:15.90  2:07.99  2:07.91
  2 219 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 1396 Schöpfer Stefan  4:21.95  2:10.55  2:11.40
  3 216 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Fiat Uno 45 S 1398 Equipe Bernoise  4:25.44  2:11.91  2:13.53
  4 215 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla 160 1587 Equipe Bernoise  4:26.16  2:13.39  2:12.77
  5 218 Schmid Ruedi Brittnau Vw Golf 1598 Equipe Bernoise  4:37.24  2:18.61  2:18.63

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
  1 228 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C 1998 W.M. Racing Car  4:16.21  2:07.95  2:08.26
  2 227 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise  4:17.19  2:09.18  2:08.01
  3 229 Vallat Patrick Bure Vw Golf GTi 1998 Ecurie des Ordons  4:25.29  2:12.99  2:12.30
  4 226 Grünig Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett - C - 1897 Racing Team Zäziwil  4:26.05  2:13.26  2:12.79
 nc 225 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 1998 Banz Urs  -:--.--  2:16.41   DNS   

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
  1 232 Koch Josef Malters Opel Kadett - C - 2400 Formel Rennsport Club Sch  4:09.20  2:04.42  2:04.78
  2 235 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C GT/ 2400 Equipe Bernoise  4:09.94  2:05.08  2:04.86
  3 230 Banz Armin Malters Opel Kadett C 2499 Banz Armin  4:19.31  2:09.72  2:09.59
  4 236 Luca Carelle Manno Opel Kadett C GT/ 2400 Scuderia Zero4più  4:22.71  2:12.21  2:10.50
  5 233 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett - C - 2398 Betschen Martin  4:26.37  2:13.58  2:12.79
 nc 231 Eberle Harry Buchs Opel Kadett - C C 2486 Eberle Harry  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 234 Sawatzki Bruno Frümsen Opel Ascona B 2499 ACFL Sport Team Liechtens  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    + 2500
  1 240 Pfefferle Alain Sion Porsche 935 Turbo 4989 Swiss Historic Racing Tea  4:00.58  2:00.56  2:00.02
  2 308 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 (1 3400 Racing Club Jurassien  4:03.23  2:03.77  1:59.46



    La Berra Dimanche
    Course / Rennen     Dimanche Groupe 3A
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    0 -> 1600
  1 243 Bürki Martin Thun Vw Polo 1598 MB Motorsport Team  4:20.13  2:10.69  2:09.44
  2 251 Willener Werner Schwanden Vw Golf GTI Typ 1588 Racing Team Zäziwil  4:22.30  2:11.37  2:10.93
  3 246 Blotti Sergio Pianezzo Peugeot 106 1.6 16 1587 Squadra Corse Quadrifogli  4:38.21  2:18.59  2:19.62
  4 250 Roh Jean-Michel St-Léonard Citroen Saxo 1.6 V 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:47.94  2:24.37  2:23.57
 nc 245 Bilger René Oberuzwil Vw Golf 1598 RCU - Rennclub  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 247 Dupuis Igor Biere Citroen Saxo 1.6 V 1587 Ecurie Rolloise  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 249 Mühlemann Roger Unterseen Citroen Saxo 1.6 V 1587 Bödeli Racing Club  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 256 David Papagna Gravesano Fiat X 1/9 2000 Scuderia Zero4più  4:11.69  2:06.46  2:05.23
  2 260 Girard Maurice Rue Bmw 320 i 1990 Girard Maurice  4:18.50  2:08.97  2:09.53
  3 259 Darani Christian Giornico Vw Golf GTI 2000 Squadra Corse Quadrifogli  4:25.42  2:12.52  2:12.90
  4 255 Bigler Eric Monthey Renault Clio Sport 1998 Ecurie du Jorat  4:25.77  2:12.46  2:13.31
  5 263 Köchli René Cham Honda Civic 1.6 VT 1995 Equipe Bernoise  4:28.51  2:15.28  2:13.23
  6 272 Villoz Hervé Sorens Renault Clio 2.0 1 1998 GRT - Gruyère Racing Team  4:28.98  2:14.59  2:14.39
  7 270 Tenti Thierry Zürich Vw Golf GTi 1993 Ecurie des Ordons  4:30.14  2:15.01  2:15.13
  8 268 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E GSI 1997 Equipe Bernoise  4:31.07  2:15.49  2:15.58
  9 276 Sieber Jérôme Fully Honda Civic 1.6 V- 1808 Atelier de la Tzoumaz  4:32.77  2:16.35  2:16.42
 10 271 Toffel Pierre-Alain Middes Renault Clio Sport 1998 Ecurie Sporting Romont  4:35.46  2:17.66  2:17.80
 11 267 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf 1896 Ecurie Sporting Romont  4:37.08  2:18.64  2:18.44
 12 258 Chatelet Mickael Troistorrents Vw Golf 1935 Chablais Racing Team  4:39.90  2:19.93  2:19.97
 13 261 Grünig Stefan Höfen Vw Golf 1984 MB Motorsport Team  4:40.88  2:20.60  2:20.28
 14 273 Zysset Peter Wichtrach Vw Vento 2000 Equipe Bernoise  4:42.11  2:21.98  2:20.13
 15 262 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa B14 1998 Racing Team Zäziwil  4:46.86  2:23.51  2:23.35
 nc 257 Bugnon Cédric Bulle Honda Civic Type R 1998 Ecurie Sporting Romont  -:--.--  2:17.71   DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
  1 301 Chesaux Johnny Lavey-Village Bmw 2000 / 2002 2500 Atelier de la Tzoumaz  4:24.19  2:12.50  2:11.69
  2 303 Waridel Yohan Martigny Bmw 325 i 2300 Atelier de la Tzoumaz  4:30.70  2:16.10  2:14.60
  3 302 Monnard Laurent Bossonnens Bmw 325 i 2494 Ecurie des Lions  4:41.64  2:21.29  2:20.35

Categ / Kateg : E1    2501 -> 3500
  1 312 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 (1 3349 Ecurie Basilisk  3:57.01  1:58.38  1:58.63
  2 306 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 (1 2990 Ecurie Basilisk  4:07.93  2:04.82  2:03.11
  3 311 Hulmann Valère Court Mazda 323 1.8 3128 Hulmann Valère  4:13.24  2:06.89  2:06.35
  4 316 Neff Frédéric Moutier Bmw 323i 2996 Atelier de la Tzoumaz  4:14.50  2:07.56  2:06.94
  5 307 Favre Bertrand Courfaivre Bmw 325 i 2700 Ecurie des Ordons  4:24.85  2:11.80  2:13.05
  6 304 Guex Christian Le Châble / Fonte Subaru Impreza 2.0 3389 Atelier de la Tzoumaz  4:28.19  2:14.40  2:13.79
  7 318 Savoy Jérôme Remaufens Bmw 320i 3200 Atelier de la Tzoumaz  4:28.63  2:14.67  2:13.96
  8 239 Wüthrich Simon Grünen Vw Golf 3371 Equipe Bernoise  4:32.23  2:15.98  2:16.25
  9 309 Haeberli Laurent Moutier Bmw 325i 3200 Atelier de la Tzoumaz  4:47.11  2:23.20  2:23.91
 10 313 Krieg Dieter Ottenbach Vw New Beetle 2792 Equipe Bernoise  5:00.48  2:31.55  2:28.93
 nc 305 Badertscher Robert Gümligen Renault Clio 2998 Equipe Bernoise  -:--.--  2:24.12   DNS   
 nc 310 Hofmaenner Christia Huenenberg Mitsubishi Lancer 3396 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 314 Laubscher René Meinisberg Mitsubishi Lancer 3394 Formel Rennsport Club Sch  -:--.--  2:17.77   DNS   
 nc 317 Nicolas Gérard Forel Ford Escort 3400 Ecurie Sporting Romont  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : E1    + 3500
  1 328 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Lancer 3910 Equipe Bernoise  3:59.89  2:00.72  1:59.17
  2 325 Jenni Willi Heiden Porsche 911 Carrer 3600 ACFL Sport Team Liechtens  4:19.42  2:09.51  2:09.91
 nc 326 Ruch René Münsingen Ferrari F355 Berli 3600 Swiss Historic Racing Tea  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : LO Renault Clio Cup    1601 -> 2000
  1 806 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio Sport 1998 GRT - Gruyère Racing Team  4:29.94  2:15.23  2:14.71
  2 810 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio Sport 1998 Equipe Bernoise  4:34.17  2:17.11  2:17.06



    La Berra Dimanche
    Course / Rennen     Dimanche Groupe 3B
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : C3    1601 -> 2000
 nc 1  Hunziker Herbert Pfeffikon lu Norma M20 2000 Equipe Bernoise  -:--.--  2:05.03   DNS   

Categ / Kateg : CN    2501 -> 3500
  1 5  Pillonel Yann Arbaz Lucchini P3-95M 3000 Atelier de la Tzoumaz  4:00.07  1:59.99  2:00.08
  2 6  Rosaire Cédric Evionnaz Lucchini SP 90 3000 Atelier de la Tzoumaz  4:01.29  2:00.40  2:00.89

Categ / Kateg : F3    1601 -> 2000
  1 10 Debrunner Hansrudol Müllheim Dallara 398 2000 Debrunner Hansrudolf  3:59.06  1:59.94  1:59.12
  2 11 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 2000 Jo Zeller Racing  4:03.12  2:01.33  2:01.79
  3 12 Vetter Robert Zürich Dallara 397 Opel 2000 Equipe Bernoise  4:24.65  2:13.05  2:11.60

Categ / Kateg : E2    0 -> 1600
  1 19 Lovey François Martigny Arcobaleno 1000 Atelier de la Tzoumaz  4:10.09  2:05.62  2:04.47
  2 15 Aebischer Etienne Berolle Formule BMW 1100 Ecurie Performance  4:14.60  2:08.03  2:06.57
  3 20 Martin Steve Chapelle s/Moudon Formule BMW 1100 Ecurie des Lions  4:20.07  2:09.57  2:10.50
  4 17 Gallay Steve Grimisuat Formule BMW 1073 Atelier de la Tzoumaz  4:24.50  2:13.02  2:11.48
  5 21 Kowalski Nicolas Romont Prm Fun Boost 998 Ecurie Sporting Romont  4:36.03  2:17.77  2:18.26
  6 33 Maurer Jacques Le Locle John corbyn Jedi-H 1137 Maurer Jacques  4:38.41  2:21.90  2:16.51
  7 18 Graf Werner Oberhasli Formule BMW 1171 Formel Rennsport Club Sch  4:54.95  2:40.16  2:14.79
 nc 16 Dougoud Nikolaj Ruyères-st-lauren Gds Spyder 1074 Ecurie Sporting Romont  -:--.--  2:07.19   DNS   

Categ / Kateg : E2    1601 -> 2000
  1 22 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 Bödeli Racing Club  3:49.82  1:55.42  1:54.40
  2 25 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 2000 Jenzer Motorsport GmbH  3:51.16  1:56.38  1:54.78
  3 26 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Renault 2000 Equipe Bernoise  3:58.86  1:59.13  1:59.73
  4 27 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Renault 2000 Chablais Racing Team  4:04.51  2:02.78  2:01.73
  5 24 Chariatte Jean-Fran Porrentruy Tatuus Renault 2000 Ecurie des Ordons  4:04.64  2:02.54  2:02.10
  6 23 Berguerand Louis Charrat Tatuus 2000 2000 Chablais Racing Team  4:14.64  2:07.02  2:07.62

Categ / Kateg : E2    2501 -> 3500
  1 29 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan V6 3000 Jenzer Motorsport GmbH  3:47.39  1:53.77  1:53.62
  2 28 Beutler Alain Montprveyres Martini MK 69 2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai  3:50.06  1:55.32  1:54.74
 nc 30 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95 D 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai  -:--.--  1:51.22   AB.   

Categ / Kateg : E2    + 3500
  1 31 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro 6500 Büchi Daniel  5:26.08  2:17.47  3:08.61
 nc 32 Rüede Alain Niederwil Chevrolet Race Tru 5732 Rüede Alain  -:--.--   DNS     DNS   



    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach Dames
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

  1 810 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio Sport E2   1998 Equipe Bernoise  4:34.17  2:17.11  2:17.06

    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach-IS
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 240 Pfefferle Alain Sion Porsche 935 Turbo IS   4989 Swiss Historic Racing Tea  4:00.58  2:00.56  2:00.02
  2 308 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 (1 IS   3400 Racing Club Jurassien  4:03.23  2:03.77  1:59.46
  3 232 Koch Josef Malters Opel Kadett - C - IS   2400 Formel Rennsport Club Sch  4:09.20  2:04.42  2:04.78
  4 235 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C GT/ IS   2400 Equipe Bernoise  4:09.94  2:05.08  2:04.86
  5 217 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla 160 IS   1587 Equipe Bernoise  4:15.90  2:07.99  2:07.91
  6 228 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C IS   1998 W.M. Racing Car  4:16.21  2:07.95  2:08.26
  7 227 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C IS   1998 Equipe Bernoise  4:17.19  2:09.18  2:08.01
  8 230 Banz Armin Malters Opel Kadett C IS   2499 Banz Armin  4:19.31  2:09.72  2:09.59
  9 219 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 IS   1396 Schöpfer Stefan  4:21.95  2:10.55  2:11.40
 10 236 Luca Carelle Manno Opel Kadett C GT/ IS   2400 Scuderia Zero4più  4:22.71  2:12.21  2:10.50
 11 229 Vallat Patrick Bure Vw Golf GTi IS   1998 Ecurie des Ordons  4:25.29  2:12.99  2:12.30
 12 216 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Fiat Uno 45 S IS   1398 Equipe Bernoise  4:25.44  2:11.91  2:13.53
 13 226 Grünig Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett - C - IS   1897 Racing Team Zäziwil  4:26.05  2:13.26  2:12.79
 14 215 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla 160 IS   1587 Equipe Bernoise  4:26.16  2:13.39  2:12.77
 15 233 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett - C - IS   2398 Betschen Martin  4:26.37  2:13.58  2:12.79
 16 218 Schmid Ruedi Brittnau Vw Golf IS   1598 Equipe Bernoise  4:37.24  2:18.61  2:18.63

    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach-SS
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 115 Tschümperlin Pius Steinen Porsche 911 GT2 SS Co 3600 Formel Rennsport Club Sch  4:34.14  2:18.10  2:16.04
  2 112 Mächler Albin Wangen Bmw 135i Coupé SS Co 5064 Mächler Albin  4:36.25  2:18.64  2:17.61
  3 103 Piccinato Giuliano Bättwil Honda Integra Type SS   1797 MB Motorsport Team  4:47.23  2:23.32  2:23.91
  4 101 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 2.0 RC SS   1997 Formel Rennsport Club Sch  4:50.41  2:25.40  2:25.01
  5 102 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio Sport SS   1998 RCU - Rennclub  4:52.47  2:25.99  2:26.48
  6 104 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio 2.0 1 SS   1998 Squadra Corse Quadrifogli  4:54.27  2:26.92  2:27.35

    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach-A/ISA
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 149 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Lancer A + I 3394 Schnellmann Roger  4:18.63  2:09.10  2:09.53
  2 148 Perroud Pascal Vich-Gland Renault Clio RS Cu A + I 1998 Racing Team Nyonnais  4:30.01  2:15.20  2:14.81
  3 150 Castella David Poliez-le-gr Bmw M3 A + I 2990 Racing Fan's  4:31.45  2:14.98  2:16.47
  4 151 Trombert Eric Val d'Illiez Mazda 323 1.8 A + I 3128 Trombert Eric  4:41.50  2:20.98  2:20.52
  5 140 Blondel Francis Vessy Citroen C2 1.6 16V A + I 1587 Ecurie La Meute  4:41.76  2:21.47  2:20.29
  6 144 Schneider Dominic Hombrechtiko Citroen Saxo 1.6 V A + I 1587 RCU - Rennclub  4:42.48  2:21.44  2:21.04
  7 143 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic 1.6 VT A + I 1595 Racing Team Nyonnais  4:48.54  2:24.08  2:24.46
  8 130 Bovier Stive Martigny Bmw 325i A + I 2493 Atelier de la Tzoumaz  4:56.24  2:28.34  2:27.90
  9 142 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1.3 A + I 1299 Equipe Bernoise  4:57.29  2:28.92  2:28.37
 10 141 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris 1.3 A + I 1299 Schläppi Race-Tec  5:09.00  2:35.30  2:33.70

    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach-N/ISN
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 137 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STi N + I 3389 Muller Patrick  4:28.09  2:14.38  2:13.71
  2 135 Cretegny J-Romain Romanel Ford Sierra RS Co N + I 3389 Ecurie Performance  4:38.17  2:19.18  2:18.99
  3 136 Lambert Philippe Savagnier Bmw M3 Coupé N + I 2989 Scuderia Taifyn  4:44.62  2:22.89  2:21.73
  4 128 Pasche Nicolas Forel Renault Clio 2.0 1 N + I 1998 Ecurie Sporting Romont  4:47.83  2:24.49  2:23.34
  5 121 Magnin Jonas Givisiez Citroen Saxo 1.6 V N + I 1587 Ecurie Sporting Romont  4:48.27  2:23.82  2:24.45
  6 126 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type N + I 1797 Ecurie des Ordons  4:48.61  2:24.44  2:24.17
  7 122 Pralong Christian Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:52.69  2:26.20  2:26.49
  8 123 Pralong Garry Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:57.21  2:28.13  2:29.08
  9 120 Estoppey Tristan Avully Peugeot 106 Rallye N + I 1293 Ecurie La Meute  5:21.55  2:40.58  2:40.97
 10 125 Defago Gilles Val d'illiez Peugeot 306 2.0 GT N + I 1998 Defago Gilles  5:25.57  2:42.99  2:42.58



    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach-E1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 312 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 (1 E1   3349 Ecurie Basilisk  3:57.01  1:58.38  1:58.63
  2 328 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Lancer E1   3910 Equipe Bernoise  3:59.89  2:00.72  1:59.17
  3 306 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 (1 E1   2990 Ecurie Basilisk  4:07.93  2:04.82  2:03.11
  4 256 David Papagna Gravesano Fiat X 1/9 E1   2000 Scuderia Zero4più  4:11.69  2:06.46  2:05.23
  5 311 Hulmann Valère Court Mazda 323 1.8 E1   3128 Hulmann Valère  4:13.24  2:06.89  2:06.35
  6 316 Neff Frédéric Moutier Bmw 323i E1   2996 Atelier de la Tzoumaz  4:14.50  2:07.56  2:06.94
  7 260 Girard Maurice Rue Bmw 320 i E1   1990 Girard Maurice  4:18.50  2:08.97  2:09.53
  8 325 Jenni Willi Heiden Porsche 911 Carrer E1   3600 ACFL Sport Team Liechtens  4:19.42  2:09.51  2:09.91
  9 243 Bürki Martin Thun Vw Polo E1   1598 MB Motorsport Team  4:20.13  2:10.69  2:09.44
 10 251 Willener Werner Schwanden Vw Golf GTI Typ E1   1588 Racing Team Zäziwil  4:22.30  2:11.37  2:10.93
 11 301 Chesaux Johnny Lavey-Villag Bmw 2000 / 2002 E1   2500 Atelier de la Tzoumaz  4:24.19  2:12.50  2:11.69
 12 307 Favre Bertrand Courfaivre Bmw 325 i E1   2700 Ecurie des Ordons  4:24.85  2:11.80  2:13.05
 13 259 Darani Christian Giornico Vw Golf GTI E1   2000 Squadra Corse Quadrifogli  4:25.42  2:12.52  2:12.90
 14 255 Bigler Eric Monthey Renault Clio Sport E1   1998 Ecurie du Jorat  4:25.77  2:12.46  2:13.31
 15 304 Guex Christian Le Châble / Subaru Impreza 2.0 E1   3389 Atelier de la Tzoumaz  4:28.19  2:14.40  2:13.79
 16 263 Köchli René Cham Honda Civic 1.6 VT E1   1995 Equipe Bernoise  4:28.51  2:15.28  2:13.23
 17 318 Savoy Jérôme Remaufens Bmw 320i E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  4:28.63  2:14.67  2:13.96
 18 272 Villoz Hervé Sorens Renault Clio 2.0 1 E1   1998 GRT - Gruyère Racing Team  4:28.98  2:14.59  2:14.39
 19 270 Tenti Thierry Zürich Vw Golf GTi E1   1993 Ecurie des Ordons  4:30.14  2:15.01  2:15.13
 20 303 Waridel Yohan Martigny Bmw 325 i E1   2300 Atelier de la Tzoumaz  4:30.70  2:16.10  2:14.60
 21 268 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E GSI E1   1997 Equipe Bernoise  4:31.07  2:15.49  2:15.58
 22 239 Wüthrich Simon Grünen Vw Golf E1   3371 Equipe Bernoise  4:32.23  2:15.98  2:16.25
 23 276 Sieber Jérôme Fully Honda Civic 1.6 V- E1   1808 Atelier de la Tzoumaz  4:32.77  2:16.35  2:16.42
 24 271 Toffel Pierre-Alain Middes Renault Clio Sport E1   1998 Ecurie Sporting Romont  4:35.46  2:17.66  2:17.80
 25 267 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf E1   1896 Ecurie Sporting Romont  4:37.08  2:18.64  2:18.44
 26 246 Blotti Sergio Pianezzo Peugeot 106 1.6 16 E1   1587 Squadra Corse Quadrifogli  4:38.21  2:18.59  2:19.62
 27 258 Chatelet Mickael Troistorrent Vw Golf E1   1935 Chablais Racing Team  4:39.90  2:19.93  2:19.97
 28 261 Grünig Stefan Höfen Vw Golf E1   1984 MB Motorsport Team  4:40.88  2:20.60  2:20.28
 29 302 Monnard Laurent Bossonnens Bmw 325 i E1   2494 Ecurie des Lions  4:41.64  2:21.29  2:20.35
 30 273 Zysset Peter Wichtrach Vw Vento E1   2000 Equipe Bernoise  4:42.11  2:21.98  2:20.13
 31 262 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa B14 E1   1998 Racing Team Zäziwil  4:46.86  2:23.51  2:23.35
 32 309 Haeberli Laurent Moutier Bmw 325i E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  4:47.11  2:23.20  2:23.91
 33 250 Roh Jean-Michel St-Léonard Citroen Saxo 1.6 V E1   1587 Atelier de la Tzoumaz  4:47.94  2:24.37  2:23.57
 34 313 Krieg Dieter Ottenbach Vw New Beetle E1   2792 Equipe Bernoise  5:00.48  2:31.55  2:28.93

    La Berra Dimanche
    RESULTATS  Scrach-F3-E2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 29 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan V6 E2   3000 Jenzer Motorsport GmbH  3:47.39  1:53.77  1:53.62
  2 22 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2   2000 Bödeli Racing Club  3:49.82  1:55.42  1:54.40
  3 28 Beutler Alain Montprveyres Martini MK 69 E2   2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai  3:50.06  1:55.32  1:54.74
  4 25 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 E2   2000 Jenzer Motorsport GmbH  3:51.16  1:56.38  1:54.78
  5 26 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Renault E2   2000 Equipe Bernoise  3:58.86  1:59.13  1:59.73
  6 10 Debrunner Hansrudolf Müllheim Dallara 398 F3   2000 Debrunner Hansrudolf  3:59.06  1:59.94  1:59.12
  7 11 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 F3   2000 Jo Zeller Racing  4:03.12  2:01.33  2:01.79
  8 27 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Renault E2   2000 Chablais Racing Team  4:04.51  2:02.78  2:01.73
  9 24 Chariatte Jean-Franç Porrentruy Tatuus Renault E2   2000 Ecurie des Ordons  4:04.64  2:02.54  2:02.10
 10 19 Lovey François Martigny Arcobaleno E2   1000 Atelier de la Tzoumaz  4:10.09  2:05.62  2:04.47
 11 15 Aebischer Etienne Berolle Formule BMW E2   1100 Ecurie Performance  4:14.60  2:08.03  2:06.57
 12 23 Berguerand Louis Charrat Tatuus 2000 E2   2000 Chablais Racing Team  4:14.64  2:07.02  2:07.62
 13 20 Martin Steve Chapelle s/M Formule BMW E2   1100 Ecurie des Lions  4:20.07  2:09.57  2:10.50
 14 17 Gallay Steve Grimisuat Formule BMW E2   1073 Atelier de la Tzoumaz  4:24.50  2:13.02  2:11.48
 15 12 Vetter Robert Zürich Dallara 397 Opel F3   2000 Equipe Bernoise  4:24.65  2:13.05  2:11.60
 16 21 Kowalski Nicolas Romont Prm Fun Boost E2   998 Ecurie Sporting Romont  4:36.03  2:17.77  2:18.26
 17 33 Maurer Jacques Le Locle John corbyn Jedi-H E2   1137 Maurer Jacques  4:38.41  2:21.90  2:16.51
 18 18 Graf Werner Oberhasli Formule BMW E2   1171 Formel Rennsport Club Sch  4:54.95  2:40.16  2:14.79
 19 31 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro E2   6500 Büchi Daniel  5:26.08  2:17.47  3:08.61



    La Berra Dimanche
    RESULTATS  SCRACH TOTAL
                                                                                                                                                                                                                                                    

Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3

                                                                                                                                                                                                                                                    
1 29 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan V6 E2   3000 Jenzer Motorsport GmbH  3:47.39  1:53.77  1:53.62
2 22 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2   2000 Bödeli Racing Club  3:49.82  1:55.42  1:54.40
3 28 Beutler Alain Montprveyres Martini MK 69 E2   2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai  3:50.06  1:55.32  1:54.74
4 25 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 E2   2000 Jenzer Motorsport GmbH  3:51.16  1:56.38  1:54.78
5 312 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 (1 E1   3349 Ecurie Basilisk  3:57.01  1:58.38  1:58.63
6 26 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Renault E2   2000 Equipe Bernoise  3:58.86  1:59.13  1:59.73
7 10 Debrunner Hansrudolf Müllheim Dallara 398 F3   2000 Debrunner Hansrudolf  3:59.06  1:59.94  1:59.12
8 328 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Lancer E1   3910 Equipe Bernoise  3:59.89  2:00.72  1:59.17
9 5  Pillonel Yann Arbaz Lucchini P3-95M CN   3000 Atelier de la Tzoumaz  4:00.07  1:59.99  2:00.08
0 240 Pfefferle Alain Sion Porsche 935 Turbo IS   4989 Swiss Historic Racing Tea  4:00.58  2:00.56  2:00.02
1 6  Rosaire Cédric Evionnaz Lucchini SP 90 CN   3000 Atelier de la Tzoumaz  4:01.29  2:00.40  2:00.89
2 11 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 F3   2000 Jo Zeller Racing  4:03.12  2:01.33  2:01.79
3 308 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 (1 IS   3400 Racing Club Jurassien  4:03.23  2:03.77  1:59.4
4 27 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Renault E2   2000 Chablais Racing Team  4:04.51  2:02.78  2:01.73
5 24 Chariatte Jean-Franç Porrentruy Tatuus Renault E2   2000 Ecurie des Ordons  4:04.64  2:02.54  2:02.10
6 306 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 (1 E1   2990 Ecurie Basilisk  4:07.93  2:04.82  2:03.11
7 232 Koch Josef Malters Opel Kadett - C - IS   2400 Formel Rennsport Club Sch  4:09.20  2:04.42  2:04.78
8 235 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C GT/ IS   2400 Equipe Bernoise  4:09.94  2:05.08  2:04.86
9 19 Lovey François Martigny Arcobaleno E2   1000 Atelier de la Tzoumaz  4:10.09  2:05.62  2:04.47
0 256 David Papagna Gravesano Fiat X 1/9 E1   2000 Scuderia Zero4più  4:11.69  2:06.46  2:05.23
1 311 Hulmann Valère Court Mazda 323 1.8 E1   3128 Hulmann Valère  4:13.24  2:06.89  2:06.35
2 316 Neff Frédéric Moutier Bmw 323i E1   2996 Atelier de la Tzoumaz  4:14.50  2:07.56  2:06.94
3 15 Aebischer Etienne Berolle Formule BMW E2   1100 Ecurie Performance  4:14.60  2:08.03  2:06.57
4 23 Berguerand Louis Charrat Tatuus 2000 E2   2000 Chablais Racing Team  4:14.64  2:07.02  2:07.62
5 201 Buehrer Nicolas Bienne Porsche 911 GT3 GT   3600 Swiss Historic Racing Tea  4:15.52  2:07.64  2:07.88
6 217 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla 160 IS   1587 Equipe Bernoise  4:15.90  2:07.99  2:07.91
7 228 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C IS   1998 W.M. Racing Car  4:16.21  2:07.95  2:08.26
8 227 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C IS   1998 Equipe Bernoise  4:17.19  2:09.18  2:08.01
9 260 Girard Maurice Rue Bmw 320 i E1   1990 Girard Maurice  4:18.50  2:08.97  2:09.53
0 149 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Lancer A + I 3394 Schnellmann Roger  4:18.63  2:09.10  2:09.53
1 230 Banz Armin Malters Opel Kadett C IS   2499 Banz Armin  4:19.31  2:09.72  2:09.59
2 325 Jenni Willi Heiden Porsche 911 Carrer E1   3600 ACFL Sport Team Liechtens  4:19.42  2:09.51  2:09.91
3 20 Martin Steve Chapelle s/M Formule BMW E2   1100 Ecurie des Lions  4:20.07  2:09.57  2:10.50
4 243 Bürki Martin Thun Vw Polo E1   1598 MB Motorsport Team  4:20.13  2:10.69  2:09.44
5 219 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 IS   1396 Schöpfer Stefan  4:21.95  2:10.55  2:11.40
6 251 Willener Werner Schwanden Vw Golf GTI Typ E1   1588 Racing Team Zäziwil  4:22.30  2:11.37  2:10.93
7 236 Luca Carelle Manno Opel Kadett C GT/ IS   2400 Scuderia Zero4più  4:22.71  2:12.21  2:10.50
8 301 Chesaux Johnny Lavey-Villag Bmw 2000 / 2002 E1   2500 Atelier de la Tzoumaz  4:24.19  2:12.50  2:11.69
9 17 Gallay Steve Grimisuat Formule BMW E2   1073 Atelier de la Tzoumaz  4:24.50  2:13.02  2:11.48
0 12 Vetter Robert Zürich Dallara 397 Opel F3   2000 Equipe Bernoise  4:24.65  2:13.05  2:11.60
1 307 Favre Bertrand Courfaivre Bmw 325 i E1   2700 Ecurie des Ordons  4:24.85  2:11.80  2:13.05
2 229 Vallat Patrick Bure Vw Golf GTi IS   1998 Ecurie des Ordons  4:25.29  2:12.99  2:12.30
3 259 Darani Christian Giornico Vw Golf GTI E1   2000 Squadra Corse Quadrifogli  4:25.42  2:12.52  2:12.90
4 216 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Fiat Uno 45 S IS   1398 Equipe Bernoise  4:25.44  2:11.91  2:13.53
5 255 Bigler Eric Monthey Renault Clio Sport E1   1998 Ecurie du Jorat  4:25.77  2:12.46  2:13.31
6 226 Grünig Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett - C - IS   1897 Racing Team Zäziwil  4:26.05  2:13.26  2:12.79
7 215 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla 160 IS   1587 Equipe Bernoise  4:26.16  2:13.39  2:12.77
8 233 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett - C - IS   2398 Betschen Martin  4:26.37  2:13.58  2:12.79
9 137 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STi N + I 3389 Muller Patrick  4:28.09  2:14.38  2:13.71
0 304 Guex Christian Le Châble / Subaru Impreza 2.0 E1   3389 Atelier de la Tzoumaz  4:28.19  2:14.40  2:13.
1 263 Köchli René Cham Honda Civic 1.6 VT E1   1995 Equipe Bernoise  4:28.51  2:15.28  2:13.23
2 318 Savoy Jérôme Remaufens Bmw 320i E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  4:28.63  2:14.67  2:13.96
3 272 Villoz Hervé Sorens Renault Clio 2.0 1 E1   1998 GRT - Gruyère Racing Team  4:28.98  2:14.59  2:14.39
4 806 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio Sport LO Re 1998 GRT - Gruyère Racing Team  4:29.94  2:15.23  2
5 148 Perroud Pascal Vich-Gland Renault Clio RS Cu A + I 1998 Racing Team Nyonnais  4:30.01  2:15.20  2:14.81
6 270 Tenti Thierry Zürich Vw Golf GTi E1   1993 Ecurie des Ordons  4:30.14  2:15.01  2:15.13
7 303 Waridel Yohan Martigny Bmw 325 i E1   2300 Atelier de la Tzoumaz  4:30.70  2:16.10  2:14.60
8 268 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E GSI E1   1997 Equipe Bernoise  4:31.07  2:15.49  2:15.58
9 150 Castella David Poliez-le-gr Bmw M3 A + I 2990 Racing Fan's  4:31.45  2:14.98  2:16.47
0 239 Wüthrich Simon Grünen Vw Golf E1   3371 Equipe Bernoise  4:32.23  2:15.98  2:16.25
1 276 Sieber Jérôme Fully Honda Civic 1.6 V- E1   1808 Atelier de la Tzoumaz  4:32.77  2:16.35  2:16.42
2 115 Tschümperlin Pius Steinen Porsche 911 GT2 SS Co 3600 Formel Rennsport Club Sch  4:34.14  2:18.10  2:16.0
3 810 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio Sport LO Re 1998 Equipe Bernoise  4:34.17  2:17.11  2:17.06
4 271 Toffel Pierre-Alain Middes Renault Clio Sport E1   1998 Ecurie Sporting Romont  4:35.46  2:17.66  2:17.
5 21 Kowalski Nicolas Romont Prm Fun Boost E2   998 Ecurie Sporting Romont  4:36.03  2:17.77  2:18.26
6 112 Mächler Albin Wangen Bmw 135i Coupé SS Co 5064 Mächler Albin  4:36.25  2:18.64  2:17.61
7 267 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf E1   1896 Ecurie Sporting Romont  4:37.08  2:18.64  2:18.44
8 218 Schmid Ruedi Brittnau Vw Golf IS   1598 Equipe Bernoise  4:37.24  2:18.61  2:18.63
9 135 Cretegny J-Romain Romanel Ford Sierra RS Co N + I 3389 Ecurie Performance  4:38.17  2:19.18  2:18.99
0 246 Blotti Sergio Pianezzo Peugeot 106 1.6 16 E1   1587 Squadra Corse Quadrifogli  4:38.21  2:18.59  2:19.6
1 33 Maurer Jacques Le Locle John corbyn Jedi-H E2   1137 Maurer Jacques  4:38.41  2:21.90  2:16.51
2 205 Hauenstein Urs Oberflachs Prs RH01 Histo 1600 GK Historic Racing  4:39.31  2:19.73  2:19.58
3 258 Chatelet Mickael Troistorrent Vw Golf E1   1935 Chablais Racing Team  4:39.90  2:19.93  2:19.97
4 261 Grünig Stefan Höfen Vw Golf E1   1984 MB Motorsport Team  4:40.88  2:20.60  2:20.28



 75 151 Trombert Eric Val d'Illiez Mazda 323 1.8 A + I 3128 Trombert Eric  4:41.50  2:20.98  2:20.52
 76 302 Monnard Laurent Bossonnens Bmw 325 i E1   2494 Ecurie des Lions  4:41.64  2:21.29  2:20.35
 77 140 Blondel Francis Vessy Citroen C2 1.6 16V A + I 1587 Ecurie La Meute  4:41.76  2:21.47  2:20.29
 78 273 Zysset Peter Wichtrach Vw Vento E1   2000 Equipe Bernoise  4:42.11  2:21.98  2:20.13
 79 144 Schneider Dominic Hombrechtiko Citroen Saxo 1.6 V A + I 1587 RCU - Rennclub  4:42.48  2:21.44  2:21.04
 80 136 Lambert Philippe Savagnier Bmw M3 Coupé N + I 2989 Scuderia Taifyn  4:44.62  2:22.89  2:21.73
 81 262 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa B14 E1   1998 Racing Team Zäziwil  4:46.86  2:23.51  2:23.35
 82 309 Haeberli Laurent Moutier Bmw 325i E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  4:47.11  2:23.20  2:23.91
 83 103 Piccinato Giuliano Bättwil Honda Integra Type SS   1797 MB Motorsport Team  4:47.23  2:23.32  2:23.91
 84 128 Pasche Nicolas Forel Renault Clio 2.0 1 N + I 1998 Ecurie Sporting Romont  4:47.83  2:24.49  2:23.34
 85 250 Roh Jean-Michel St-Léonard Citroen Saxo 1.6 V E1   1587 Atelier de la Tzoumaz  4:47.94  2:24.37  2:23.57
 86 121 Magnin Jonas Givisiez Citroen Saxo 1.6 V N + I 1587 Ecurie Sporting Romont  4:48.27  2:23.82  2:24.45
 87 143 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic 1.6 VT A + I 1595 Racing Team Nyonnais  4:48.54  2:24.08  2:24.46
 88 126 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type N + I 1797 Ecurie des Ordons  4:48.61  2:24.44  2:24.17
 89 101 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 2.0 RC SS   1997 Formel Rennsport Club Sch  4:50.41  2:25.40  2:25.01
 90 102 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio Sport SS   1998 RCU - Rennclub  4:52.47  2:25.99  2:26.48
 91 122 Pralong Christian Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:52.69  2:26.20  2:26.49
 92 104 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio 2.0 1 SS   1998 Squadra Corse Quadrifogli  4:54.27  2:26.92  2:27.35
 93 18 Graf Werner Oberhasli Formule BMW E2   1171 Formel Rennsport Club Sch  4:54.95  2:40.16  2:14.79
 94 130 Bovier Stive Martigny Bmw 325i A + I 2493 Atelier de la Tzoumaz  4:56.24  2:28.34  2:27.90
 95 123 Pralong Garry Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587 Atelier de la Tzoumaz  4:57.21  2:28.13  2:29.08
 96 142 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1.3 A + I 1299 Equipe Bernoise  4:57.29  2:28.92  2:28.37
 97 313 Krieg Dieter Ottenbach Vw New Beetle E1   2792 Equipe Bernoise  5:00.48  2:31.55  2:28.93
 98 141 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris 1.3 A + I 1299 Schläppi Race-Tec  5:09.00  2:35.30  2:33.70
 99 120 Estoppey Tristan Avully Peugeot 106 Rallye N + I 1293 Ecurie La Meute  5:21.55  2:40.58  2:40.97
100 125 Defago Gilles Val d'illiez Peugeot 306 2.0 GT N + I 1998 Defago Gilles  5:25.57  2:42.99  2:42.58
101 31 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro E2   6500 Büchi Daniel  5:26.08  2:17.47  3:08.61


